
ΑΡΧΕΙΟ ΠΑΡΑΣΗΜΟΥ βύ. 7 1979

ΑΡΙΘ. ΤΙΤΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΣ ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΟΒΟΛΗ ΧΡΩΜΑ6

68α,
δ8β.
68τ.

ΣΠΑΘΑΡΗΣ 
ΕΛΑΙΑΣ ΤΡΑΒΟΛΤΑ 
ΚΕΡΟΜΥΤΗΣ

ΣΙίΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΑΝΝΑ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΣ ΖΕΡΒΟΣ 

: ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ
18'
18'
18'

3/1/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

69α.
690.
69γ,

ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΤΑΛΑΡΑΣ 
ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟϋΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΝΤΙΝΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΦΡΙΝΤΑ ΛΙΜΑ

18'
18'
18'

17/1/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

70α.
70Ρ.
70γ.

ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΕΤΗ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΛΑΣΚΟΣ 
MAPIETTA ΡΙΑΛΑΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΜΑΧΗ ΛΙΔΩΡΙΚΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

18'
18'
18'

31/1/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

71α.
71β.
71γ.

ΩΔΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ
ΘΕΑΤΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΑΜΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΟΣ 
ΣΤΑΘΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ

18'
18'
18'

14/2/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

72 ΠΑΤΡΙΗΟ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ (C) 52' 28/2/1979 Α/Μ
73α.
73β.
73γ.

ΤΖΑΖ
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΚΙΗ/ΦΟΣ 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΕΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ | 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ;

ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΙΛΙΦΩΝΗΣ 
ΜΙΛΛΥ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΣΠΙΡΗΣ

18'
18'
18'

14/3/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

74α.,
.74(5,
74γ.

ΜΙΜΗΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ- 
ΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΑΛΑΝΗ 
ΑΡΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΝΤΙΝΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ
ΦΡΙΝΤΑ ΛΙΑΠΑ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΛΛΑΣ

18'
18'
18'

28/3/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

75α.
75β,
75γ.

ΜΑΙΡΗ ΑΡΩΝΗ 
ΠΑΙΔΙΚΟ ΤΡΑΓΟΥΔΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΑΛΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

18'
18'

. 18'
11/4/1979 Α/Μ

Α/Μ
Α/Μ

7δα.
76β.
76'/ί

ΠΑΣΧΑ ΣΤΙΣ ΧΑΜΕΝΕΣ 
ΠΑΤΡΙΔΕΣ 
ΚΑΤΑ ΜΑΤΘΑΙΟΝ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΧΟΡΩΔΙΑ 
ΩΔΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ
ΚΩΣΤΑΣ ΣΦΗΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ

18'
18'
18'

18/4/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

77α.
77β.
77γ.

ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ
ΕΙΡ.Κ0Ν1ΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΛΕΓΑΚΗ
ΠΕΛΟΣ ΚΑΤΣΕΛΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣ1ΛΗΣ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ
ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΙΛΕΛΗΣ

18'
18'
18'

25/4/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

78α. 
78β. : 
78γ.

ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΑΜΠΕΤΑΣ , 
ΕΛΣΑ ΒΕΡΓΗ

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
1ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΘΑΝΑΣΗΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ

18'
18'
18'

9/5/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

79α. 1 
79(5.
79γ, !1

ΤΑ ΕΡΩΤΙΚΑ ΣΟΥΞΕ ί 
ΠΚΟΣ ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ! 
ΡΕΜΠΕΤΙΚΗ ΚΟΜΠΑΝΙΑ ι

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ί 
ΕΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 1 
5ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ <

ΜΙΛΛΥ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 
ΓΑΤΙΑΝΑ ΜΟΖΑΚΙΤΟΥ 
ΦΡΙΝΤΑ ΛΙΑΠΑ

18'
18'
18'

23/5/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ
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30α.
80?.
80γ.

ΕΛΕΝΗ ΧΑΛΚΟΥΣΗ
ΤΣΙΡΚΟ
ΠΑΟΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜ. ΔΗΚΟΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ 
ΚΩΣΤΑΣ ΣΦΗΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ

18'
18'
18'

4/7/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

81α.
810.
81γ.

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΘΕΑΤΡΟ
ΜΗΤΣΑΚΗΣ
ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ

ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΛΕΝΑ ΒΟΥΔΟΥΡΗ

18'
18'
18'

18/7/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

82α. 
82?. 
82γ.

ΕΚΚΛΗΣΙΑΖΟΥΣΕΣ 
ΤΣΑΟΪΣΑΚΗΣ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΗΝ 
ΑΥΛΙΔΑ

ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΦΡΙΝΤΑ ΑΙΑΠΑ 
ΜΙΛΛΥ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΣ Ν1Κ0ΛΑΙΔΗΣ

18'
18'
18'

15/8/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

83α.
83?.
83γ.

ΣΙΜΩΝ ΚΑΡΡΑΣ 
ΕΡΑΣΙΤ/ΚΟΣ ΚΙΝ/ΦΟΣ 
ΚΙΚΗ ΜΟΡΦΟΝΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΔΟΣ(C) 
ΒΕΡΑ ΠΑΛΜΑ 
ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ

18'
18'
18'

29/8/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

84α.
84?.
84ϊ.

ΤΡΩΑΔΕΣ
ΠΑΙΔΙΑ ΘΑΥΜΑΤΑ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΙΜΗΣ ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΒΕΛΑ 
ΝΤΙΝΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΑΗΣ

18'
18'
18'

12/9/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

85α.
85?.
85γ.

ΜΑΝΟΣ ΛΟΙΖΟΣ 
ΤΑΙΝΙΑ ΜΙΚΡ.ΗΗΚΟΥΣ 
Κ. ΡΟΥΚΟΥΝΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΔΟΣ 
ΑΑΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΝΑ ΚΕΣΙΣΟΓΔΟΥ

18'
18'
18’

10/10/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

86α.
86?.
86γ.

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΥΔΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙ­
ΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΤΖΕΝΗ ΒΑΝΟΥ

ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ
ΣΩΤΗΡ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ

18’
18'
18'

24/10/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

87α.87?.
87γ.

ΑΤΤΙΚ ΚΑΙ ΜΑΝΤΡΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΙ ΣΤΑΡΣ 
Γ. ΣΕΒΑΣΤΙΚΟΓΛΟΥ

ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΕΣΙΣΟΓΔΟΥ ΜΙΛΛΥ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 
ΤΩΝΙΑ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ

18'18'
18'

8/11/1989 Α/ΜΑ/Μ
Α/Μ

88α.
88?.
88γ.

ΣΧΟΛΕΣ ΕΥΡΩΠ. ΧΟΡΟΥ 
ΠΑΛ/ΜΑΧΟΙ ΠΥΓΜΑΧΟΙ 
ΖΕΪΜΠΕΚΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

Γ. ΤΥΠΑΛΔΟΣ 
ΜΑΧΗ ΛΙΔΩΡΙΚΙΩΤΗ 
ΣΤΑΘΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ

18'
18'
18'

22/11/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

89α.
89?.
89γ,

ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΤΣΗΣ 
ΚΙΝ/ΚΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ 
ΓΙΩΡ. ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΗΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ

ΤΩΝΙΑ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΛΔΑΤΟΣ 
ΛΕΝΑ ΒΟΥΔΟΥΡΗ

18'
18'
18'

6/12/1979 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

90α. 
90?. 1

ΔΗΜ. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΚΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ,

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΗΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΝΤΙΝΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ |

26'
26'

20/12/1979 Α/Μ
Α/Μ
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